РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.11.2014
	№
	189

182300  г.  Пустошка

Принято на двадцать пятой очередной сессии Собрания  депутатов  района  пятого созыва

Об утверждении структуры Администрации Пустошкинского района

В целях совершенствования структуры Администрации Пустошкинского района, а также эффективного решения вопросов местного значения муниципального района, на основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статей 18 и 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Пустошкинского района согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 14.12.2009 № 210 «Об утверждении структуры Администрации Пустошкинского района»;
- решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 16.02.2010 № 225 «О внесении изменений в структуру Администрации Пустошкинского района»;
- решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 07.09.2012 № 45 «О внесении изменений в структуру Администрации Пустошкинского района».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2015 года.

Председатель Собрания
депутатов района								           Н.А.Давыдова

Глава района 								           Ю.В.Жуков

	Приложение № 1
к решению Собрания депутатов  Пустошкинского района
от 26.11.2014 № 189

Структура
Администрации Пустошкинского района

1.  Глава района

2.  Заместители Главы Администрации района:
2.1. Заместитель Главы Администрации района - председатель комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству;
2.2.  Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности;
2.3.  Заместитель Главы Администрации района -  председатель комитета по образованию, культуре и спорту.

3. Органы Администрации Пустошкинского района с правом юридического лица:
3.1. Финансовое управление Администрации Пустошкинского района;
3.2. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района.

4. Структурные подразделения Администрации Пустошкинского района:
4.1. Управление делами Администрации Пустошкинского района;
4.2. Комитет по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству;
4.3. Комитет по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности;
4.4. Комитет по образованию, культуре и спорту;
4.5. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке Администрации Пустошкинского района;
4.6. Отдел бухгалтерского учета;
4.7. Единая дежурно-диспетчерская служба при Администрации Пустошкинского района;
4.8. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пустошкинском районе.

Графическая структура
Администрации Пустошкинского района

	Приложение № 2
к решению Собрания депутатов Пустошкинского района
от 26.11.2014 № 189

 (
Глава района
)

 (
Финансовое управление Администрации Пустошкинского района
) (
Комитет по управлению муниципальным имуществом  Администрации Пустошкинского района
) (
Отдел бухгалтерского учета Администрации Пустошкинского района
) (
Единая дежурно-диспетчерская служба Администрации Пустошкинского района
) (
Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке  Администрации Пустошкинского района
) (
Управление делами Администрации Пустошкинского района
) (
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пустошкинском  районе
) (
Комитет
 по
образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района
) (
Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по
образованию, культуре и спорту
) (
Комитет
 по
экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района
) (
Комитет
 по жилищно-коммунальному

и дорожному хозяйству
 Администрации Пустошкинского района
) (
Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по
экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности
) (
Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по жилищно-коммунальному

и дорожному хозяйству
)